ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 31 de Maio de 2021

LiAMARAMUNlCÍPÃLOf MÍSÕiJFAOfício n°74/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

PROTOCOLO

^QÍSJJoJj^

-£Q 31
s 2:

í

Pedido de Providência, conforme'o
> i_i

Autor: Roberto de Souza Emídio^r^v>*r^-____

Ao Secretário Emergencial,.SeiViço"de Poda, na Travêssâ^^^^i|u^ ao,n°149
Bairro Santo Eliaá? Mesquita, RJ. - '«SÉ»H Â\

■ , , ,, , Ju%ücá\iíaf ̂

I \ I /1' I---- ' • - —V'' ^7
Na forma'supracitadq dispositivo regimental,, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário

Municipafde Obras ,Serviço público è Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, que seja feito
serviço nó.endereçoxitado, galhos caícios noífiõT/risco de acidente^pedidòiúrgênf'- ' ^

1

i
/\

i

cia. juv>
/: tn i/M'V/l m . _■= /‘>v-'■'1 p

RQbÍ^TO DESOy
\//'\ Vereador

\ ,,/Vicé Pijesidente^da Câmara Municipal de-Mesquità.

I /r ■> —7iV /
/

{

í
\

í
■ Y

\ /
r'\

\«4; * UDDi
(Vt>* Q t

/
V

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36